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15
i
>7
18
19
2
21

22
123
24
2/,
1 2¢;

27
28

3>
31

>32
33
34
33
30
37
38
139
40

3K. Zugang an Renten und Erstattungen.

Invaliden-

versicherung 1900

Bersich.-Anstalten
und
besondere Kassen-
Einrichtungen

Versich.-Anstalten

Ostpreulen .........ceeeee.
Westpreuf3en.

Brandenburg.
Pommern...

Sachsen-Anhalt..........
Schleswig-Holstein ...
Hannover.........c..........

Westfalen
Hessen. Nassau..
Rheinprovinz

Oberbayern........c.c......
Niederbayern.

Oberpfalz
Oberfranken.
Mittelfranken..
Unterfranken.
Schwaben

Kgr. Sachsen..
Wirttemberg .
Baden ...

Mecklenburg.................

Thiringen

Oldenburg..
Braunschweig..
Hansestéadte
ElsaB-Lothringen..........

bestich.-Anst. yisilmmkn

Besondere Kassen-Einr.

P.-K. d. Pr.-Hess.E.G.
Ndd. Knappsch.-P.-K. .
Saarbr. Knapp.-Verein
P.-K.d.Bay.St.-E.-B.
P.-K.d.Sachs.St.-E.-B.
Knappsch. - K. f. Sachs.
P.-K.d.Bad.St.-E.-B.
P.-K. d. Reichs-E.-B..
Allg.Knappsch.-V.Boch.

1900 Kenrralsumnik

Inva-
liden-

267
152
239
32
22
73

12
446

17 896

XV. Versicherungswesen.

Kran-
Alters-
ken-

Reriten
(Jahres betrag)
13 82
9 48
57 69
59 194
33 93
11 68
33 242
14 203
30 122
42 117
36 86
38 64
104 210
15 43
7 27
14 29
15 22
8 19
9 24
12 14
18 18
87 341
56 132
32 72
23 40
16 87
29 88
4 18
8 32
25 5)6
14 102
871 2 782
35 72
i 10

2

2 8
8 9
2 2
2 5
2 2
20 10
»SS 2880

Im Jahre 1900
sind bei den nebenbezeichneten Dcrsicherungs-Anstalten -c. in Zugang

gekommen:
Uber- in
haupt Heiraths-
1000 Mark
956 126
640 90
596 362
1182 242
535 111
561 119
2277 386
1080 243
671 132
1 082 207
702 261
514 177
1918 543
456 116
264 27
211 56
156 26
227 42
261 102
216 33
237 44
1543 582
895 169
638 142
348 103
329 58
495 114
99 29
182 43
326 170
480 108
20 077 4 963
374 0
173 |
241
42 0
39 0
77 1
16 0
16 0
476
21 bsl 4 965

Erstattungen

Un-

féllen

— [cNeoNeoN o)

© OFPOOO 0000+ OFR+—OOO0OO0OO NOOOORr

O —

O oo

bei
' Todes-

40

16
48
42

1 597

70

NWwWwHA~NO O

1675

Uber-

haupt

174
122
450
332
151
164
564

337
165
274
332
220
691

734
210
178
128

80

154
37
59

219

150

6 479

22

Nwhooo

6 651



